(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za troškove Sustava za planiranje Monaco po temelju 

Ugovora za nabavu „Nadogradnja sistema MK3 na 

MK4 i Sistema za planiranje Monaco“ na linearnom 

akceleratoru Electa Compa“ u iznosu 227.430,50 KM 

(slovima: dvijestotinedvadesetsedamtisućačetiristotine 

trideset i 50/100 konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva se odnose na uplatu po temelju 

Ugovora broj: 20/1-5109/19 od 29.05.2019. godine i 

Anex-a II ovog Ugovora od 11.07.2019. godine, koji je 

JU Kantonalna bolnica Zenica zaključila sa „Medpoint“

[...]

subjektu za subvencioniranje 50% najniže neto plaće 

11 uposlenika za ožujak 2020. godine 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva gospodarskom subjektu „MAK 

GASTRO“ d.o.o. Visoko, JIB: 4218854790005, adresa: 

Čekrekčije b.b. Visoko, u iznosu od 2.233,00 KM (slovima:  

dvijetisućedvijestotinetridesettri konvertibilnih maraka) za 

subvencioniranje 50% najniže neto plaće 11 uposlenika za 

ožujak 2020. godine. 

Članak 2. 

(Realiziranje sredstava) 

Sredstva odobrena ovom odlukom realizirat će se nakon 

što Razvojna banka Federacije Bosne i Hercegovine sa

[...]

Zeničko-dobojskog kantona, na 82. sjednici, održanoj dana 

30.10.2020. godine   d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za 

proizvodnju u plastenicima i staklenicima 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 551.530,50 

KM (slovima: petstotinapedesetjednatisućapetstotina 

trideset i 50/100 konvertibilnih maraka) proizvođačima sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona, na ime podrške za 

poljoprivrednu proizvodnju u plastenicima i staklenicima. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se

[...]

Zeničko-dobojskog kantona, na 82. sjednici, održanoj dana 

30.10.2020. godine d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju isplate sredstva na ime podrške za 

zasnivanje novih zasada jagodičastog voća 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 11.480,00 

KM (slovima: jedanaesttisućačetiristotineosamdeset 

konvertibilnih maraka), poljoprivrednim proizvođačima na 

ime podrške za zasnivanje novih zasada jagodičastog voća. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatiti će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2020.

[...]

sjednici održanoj dana 30.10.2020. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za sufinanciranje Projekta 

„Obnova Pravoslavne kapele u mjestu Gradište kod 

Zenice“ 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 26.000,00 KM 

(slovima: dvadesetšesttisuća konvertibilnih maraka) 

Srpskoj pravoslavnoj crkvenoj opštini i parohiji u Zenici za 

sufinanciranje Projekta „Obnova Pravoslavne kapele u 

mjestu Gradište kod Zenice“, sa ciljem potpore povratka na 

području grada Zenica. 

Članak 2. 

(Analitička konta)

[...]

o odobravanju interventnih sredstava JU Centar za 

djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama  

Zeničko-dobojskog kantona 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se JU Centar za djecu i odrasle osobe s 

posebnim potrebama Zeničko-dobojskog kantona sredstva 

u iznosu od 114.826,14 KM (slovima: stotinučetrnaest 

tisućaosamstotina dvadesetišest i 14/100 konvertibilnih 

maraka), za izmirenje dugovanja prema dobavljačima na 

dan 30.09.2020. godini, sa ciljem neometanog 

funkcioniranja Ustanove. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2020.